
Uchwała Nr 187/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
Rady Powiatu Drawskiego Nr XXIX/149/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009,  Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 
 

Dochody  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
186.233,00  

 75411  Komendy powiatowe PSP 186.233,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 186.233,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 800,00   
 80120  Licea ogólnokształcące 

(ZSP Kalisz Pom.) 
 

800,00 
 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące 

 
800,00 

 

   RAZEM 187.033,00  

 
Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
196.300,08 10.067,08 

 75411  Komendy powiatowe PSP 193.300,08 7.067,08 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  71,76 
  4050 Uposażenia funkcjonariuszy 183.520,00  
  4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy 2.713,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.995,32 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00  
  4440 Odpisy na ZFŚS 67,08  
 75495  Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 
  2820 Dotacje na zadania zlecone stowarzyszeniom 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  74.500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  74.500,00 
  4810 Rezerwa ogólna  55.000,00 



wydatki  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4810 Rezerwa celowa (oświata)  19.500,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 75.476,56 176,56 
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Kalisz Pom.) 800,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00  
 80130  Szkoły zawodowe 74.676,56 176,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
19.500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
(ZSP Złocieniec) 

 176,56 

  4270 Zakup usług remontowych 
(ZSP Czaplinek) 

55.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki (ZSP Złocieniec) 149,85  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 

(ZSP Złocieniec) 
26,71  

   RAZEM 271.776,64 84.743,64 
§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
- po stronie dochodów    52.178.050,83 PLN 
- po stronie wydatków    52.536.612,83 PLN 
- planowany deficyt budżetu        358.562,00 PLN 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Do budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany polegające na: 
 
Dochody: 
Do planu dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się środki finansowe 
stanowiące: 
- dotację celową na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej na zwiększenie 
budżetu Komendy Powiatowej PSP 
- dotację celową wynikającą z porozumienia powiatu z Gminą Kalisz Pom. – przeznaczone na 
dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych w ZSP Kalisz Pom. 
 
Łączna kwota środków finansowych – 187.033 PLN 
 
Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków budżetu polegają na zwiększeniu limitów wydatków o równowartość 
dotacji określonych powyżej (wydatki o charakterze wynagrodzeń KP PSP oraz zakup usług 
pozostałych dot. ZSP Kalisz Pom.). Ponadto uwzględniono wniosek ZSP Złocieniec o przesunięcia 



limitów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, celem dostosowania planu wydatków do 
zaktualizowanych potrzeb. Limity wydatków na wynagrodzenia (ZSZ CKP Drawsko Pom. – odprawa 
emerytalna) oraz na remonty (dofinansowanie wymiany okien w budynku szkoły zawodowej ZSP 
Czaplinek) zwiększa się z rezerw celowej i ogólnej budżetu. Zmiana klasyfikacji budżetowej w 
rozdziale 75495 – „pozostała działalność” wynika z decyzji zarządu o dofinansowaniu zadania 
polegającego na modernizacji remizy OSP w Białym Zdroju.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


